3
5

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

07 июня  2024 года                                                                                                                            № 36
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Аксельского сельского поселения

Темниковского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Республики мордовия

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «07»  июня  2024 года                                                                                             № 134
с.Аксел

О создании комиссии по организации и проведению  схода граждан

на территории Аксельского сельского поселения

в с.Аксел

            На основании решения Совета депутатов  Аксельского сельского поселения

 № 36 от 10.06.2021 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан на территории муниципального образования Аксельскго сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия», руководствуясь Уставом Аксельского сельского поселения  Совет депутатов решил:
         1. Создать  комиссию по организации и проведению  схода граждан

на территории Аксельского сельского поселения  в с.Аксел  в количестве трех человек в следующем  составе:

1) Гараева Ирина Алексеевна  – председатель комиссии;

2) Кожевникова Нина Ивановна – секретарь комиссии;

3) Шайкин Иван Иванович – член комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Аксельского

сельского поселения                                                                                      И.А.Гараева

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, № 36 от 07 июня  2024 года.

Учредитель: Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия            Тираж 10 экз.